07 武蔵台学第 647 号

       令和７年８月１日

関係学校６年生保護者の皆様

                               東京都立武蔵台学園

                                                   校長   金子 猛

東京都立武蔵台学園  中学部説明会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に対しご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、来年度本校中学部への入学をお考えの保護者の方を対象に、説明会を下記のとおり開催いたし

ます。中学部の教育について説明し、授業の様子をご覧いただくことができますので、ご参加ください

ますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時       令和７年 10 月３日（金）  午前９時 30 分から 11 時 30 分まで

(受付 午前９時 15 分から９時 25 分まで)

２ 会 場       都立武蔵台学園  Ａ棟１階  多目的ホール

３ 対 象       通学区域内在住 小学校６年生保護者

４ 内 容       ９：15 ～９：25  受付

         ９：30 ～９：45 学部説明

                ９：50 ～11：05 授業見学

            11：10 ～11：30  質疑応答

５ 申し込み  ９月12日（金）までに下記二次元コード、または下記URLより中学部説明会

フォームを開いていただき、内容に沿って回答の上、送信してください。

６ その他    ・当日は上履き、外靴を入れる袋を御持参ください。

・敷地内に駐車はできません。車での来校はお控えください。

・御不明な点等ございましたら、問い合わせ先までご連絡ください。

URL  https://forms.office.com/r/PhBjszt8d5

＜問合せ＞

東京都立武蔵台学園

副校長             小松 弘喜

主幹教諭            田中 美江子

教諭              平井 夏苗

〒183-0042  府中市武蔵台 2-8-28

電話 042-576-7491/ ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-576-7526

参考

東京都立武蔵台学園 通学区域について

□令和５年度より

（小中学部）

【 国立市】

東

【 国分寺市】

東元町  西元町  南町  泉町  本町  本多  東恋ヶ窪  西恋ヶ窪  日吉町  内藤

【 府中市】

北山町  武蔵台  東芝町  西原町  日鋼町  美好町 本宿町 西府町 日新町 四谷  分梅町

住吉町  片町 寿町  栄町  新町 幸町  天神町 浅間町２～４丁目 府中町  晴見町  本町

南町  宮西町  宮町  矢崎町

（高等部）

【 立川市】   全域

【 国立市】   全域

【 国分寺市】  全域

【 府中市】

北山町  武蔵台  東芝町  西原町  日鋼町  美好町 本宿町 西府町 日新町 四谷  分梅町

住吉町  片町 寿町  栄町  新町 幸町  天神町 浅間町２～４丁目 府中町  晴見町  本町

南町  宮西町  宮町  矢崎町